SHOQERIA "IMMO - INVEST" SH.A.

Rruga Nacionale Durres - Shijak,
S.Z.Xhafzotaj — Durres, nr 25/10 dhe 25/11.
Durres-ALBANIA

VENDIM NR.2

I ASAMBLESE TE AKSIONEREVE TE SHOQERISE
"IMMO - INVEST" SH.A.

Sot me date 26.04.2025 (dymije ¢ njezete e pese), u mbajt mbledhja e asamblese se
aksionereve te shogerise : "IMMO - INVEST" person juridik 1 se drejtes shgiptare, i
regjistruar me vendim te Gjykates Rrethit Tirane nr.19108 dt. 25.03.1998 me seli ne
S.Z.Xhafzotaj Durres, Rruga Durres — Shijak, Km.7, Pasuria me nr. 25/10 dhe 25/11,
zk.2574, e numer NIPT-i J81729501Q.

Ne mbledhje mori pjese aksioneri i vetem i shogerise, njekohesisht dhe administratori
shogerise:

- Z.DAVIDE DOKA, identikuar me nr.perosnal J701200800, me 100% te kapitalit te
shogerise me 1 Kuote, me vlere 5.500.000,00 Leke

Z.Davide Doka pervecse aksioner i vetem i shogerise, ushtron dhe detyren e administratorit te vetem
te shogerie.

Asambleja e aksionereve te Sbogerise "IMMO - INVEST" sh.a. e mbledhur sot ne date
26.04.2025 mori ne shqyrtim rendin e dites si me poste :

Shqyrtimi 1 ndryshimit te formes ligjore, nepermjet shnderrimit nga shogeri e
formes shogqeri aksionare ne shogeri me pergjegjesi te kufizuar.

Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit te adminsitrimit ku do te shpjegohen ne menyre te
hollesishme, bazat ligjore dhe ekonomike te shnderrimit te propozuar. Ne raport do te
pershkruhen edhe veshtiresite e veganta te vleresimit, te cilat jane hasur. Ne Raport do te
pershkruhen edhe efekti, ge do te kete shnderrimi te punemarresit e shogerise.

Shfugqizirnin e Statutit te Shogerise si Statut i nje shogeri aksionare dhe miraturu |
Statutit te ri te Shogerise si Statut i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar "IMMO -
INVEST" Sh.p.k.

Te tjera.

Asambleja e Jashtezakonshme e Shogerise (aksioneri i vetem) "IMMO - INVEST" Sh.a.
pasi mori ne shqyrtim rendin e ditesne lidhje me ndryshimet e shogerise, aksioneri shprehu
miratimin e ndryshimit te forrnes ligjore, neperrnjet shnderrimit nga shoqeri e forrnes
shogeri aksionare ne shogeri me pergjegjesi te kufizuar sipas raportit te administrirnit ku
jane shpjeguar ne rnenyre te hollesishrne, bazat ligjore dhe ekonornike te shnderrirnit te
propozuar. Ne raport gjitbashtu jane pershkruar edhe veshtiresite e vecanta te vleresimit, te
cilat jane hasur, si dhe efekti, ge dote kete shnderrimi te punemarresit e shogerise.

Per shkak te ndryshimit te formes ligjore, neperrnjet shnderrimit nga shogeri ¢ forrnes

shogeri aksionare ne shogeri me pergjegjesi te kufizuar, aksioneret shprehen per miratimin

e shfugizimit te Statutit te shogerise si dhe miratirnin e dokurnentacionit perkates sipas ligjit

per regjistrimin e shogerise me formen e re ligjore, pra te Statutit te ri te Shogerise si Statut I
N ;'; f”i Vo). Sbogerise me Pergjegjesi te Kufizuar "IMMO — INVEST"Sh.p.k.

T



Ne perfundim aksioneri votoi per te gjitha pikat e rendit te dites dhe:

Une, Davide Doka, aksioner i vetem i shogerise “"IMMO - INVEST" sh.a. pasi mora ne shqyrtirn
rendin e dites, ne mbeshtetje te Ligjit nr. 9901 dt 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare" si dhe Statusit te Shogerise vendosa :

VENDOSA

I- Miratimin e ndryshimit te formes ligjore te shogerise "IMMO - INVEST" sh.a.,
nepermjet shnderrimit nga shogeri e formes shogeri aksionare ne shogeri me
pergjegjesi te kufizuar.

2-  Miratimi i Raportit te adminsitrimit ku shpjegohen ne menyre te hollesishme, bazat
ligjore dhe ekonomike te shnderrimit te propozuar, si dhe veshtiresite e vecanta te
vleresimit te hasura edhe efekti i shnderrimit te punemarresit e shogerise.

3- Kapitali 1 shogerise nuk ndryshon as ne vlere si dhe ne pergindjet e zoterimit nga
ortaket, pra kapitali mbetet ne vlere prej 5.500.000 leke dhe zoterohet sipas
pergindjeve te zoterimit nga ortaket:

Z.DAVIDE DOKA, identikuar me nr.perosnal J701200800, me 100% te kapitalit te
shogerise me 1 Kuote, me vlere 5.500.000,00 Leke

4- Miratimin e ndryshimeve ne Statutin te Shoqerise duke shfugizuar dokumentat
ligjore te Statutit te meparshem si dhe duke miratuar Statutin te ri te Shogerise si
Statut i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar "IMMO - INVEST" Sh.p.k.

5- Administratori shogerise, adresa dhe objekti aktivitetit mbeten te pa ndryshuara.

Ky vendim hyn ne fugqi menjehere pas firmosjes nga aksioneri vetem i shogerise

Aksioneri i1 vetem (njekohesishte dhe administratori i1 shogerise)
DAVIDE DOKA
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